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Z A P I S N I K 

4. izredne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v sredo, dne  

16. februarja 2022, s pričetkom ob 16.00 uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne 

zaščite v Gornji Radgoni.  

K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

Sejo je vodil Stanislav ROJKO, župan Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: župan). 

Pričel je s sejo in pozdravil vse prisotne. Prebral je obvezna ravnanja vseh udeležencev na seji, zaradi 

preprečevanja okužb s COVID-19.  

Župan je ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob pričetku seje navzočih 19 od skupno 21 

članic in članov občinskega sveta. Odsotna sta bila Nina KOROŠAK in Miran DOKL, ki je svojo 

prisotnost predhodno opravičil.  

V nadaljevanju seje je tako bilo navzočih 19 članic in članov občinskega sveta, in sicer: 

dr. Suzana BRAČIČ ARCET, Irena DRESLER, Mitja FICKO, Vincenc FRAS, Ingeborg IVANEK, 

Stanislav KLUBAN, Branko KLUN, Branko KOCBEK, Valentin KOVIČ, Urška MAUKO TUŠ, 

Konrad NIDERL, Miroslav NJIVAR, Štefan PUCKO, David ROŠKAR, Anton ROŽMAN, 

Maksimiljan VAJS, Dušan ZAGORC, Darja ZLATNIK in Srečko ŽIŽEK.  

Ostali navzoči na seji: 

− direktor občinske uprave: Vladimir MAUKO; 

− uslužbenci občinske uprave: Vera ŠINKO, Andrej SUBAŠIČ, Simona PELCL; 

− Ivan KAJDIČ, koordinator za področje komunalnih dejavnosti; 

− Ivan HORVAT, pomočnik direktorja Zdravstvenega doma Gornja Radgona; 

− novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 

Seja je bila posneta z digitalnim zapisom na podatkovni medij, ki se hrani. Posnetek te javne seje je 

javno dostopen preko spletne strani občine.  

Članice in člani občinskega sveta so predlog dnevnega reda in gradivo prejeli s sklicem seje. 

Vsem članicam in članom občinskega sveta ter ostalim prisotnim je bilo pred sejo na mize razdeljeno 

naslednje dodatno gradivo: 

− k tč. 3: Odlok o spremembah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 

(skrajšani postopek) – predlog odloka z obrazložitvijo in prilogo – gradivo pod prvotnim nazivom 

te točke ostaja del obrazložitve; 

− k tč. 4: Sklep o soglasju k predlogu ureditve prometnega režima na območju avtobusne postaje 

in ureditve območja krožišča v Gornji Radgoni – predlog sklepa z obrazložitvijo in prilogami. 

 

Vse članice in člani občinskega sveta so pred sejo prejeli tudi knjigo »Gornja Radgona v sliki« 

Tamare Vogrin Tare.  

K tč. 2:  Obravnava in sprejem dnevnega reda 

Župan je predstavil predlagani dnevni red, ki je bil posredovan s sklicem 4. izredne seje. Povedal je, 

da bila seja sklicana predvsem za obravnavanje in odločanje o nujni zadevi pod predlagano točko 3 

ter da je k sklicu seje bilo priloženo vso gradivo, javno dostopno in v celoti objavljeno pa je na uradni 

spletni strani Občine Gornja Radgona. Dodal je, da je dne 14. 2. 2022 sprejel popravek in dopolnitev 

sklica 4. izredne seje, in sicer se je iz nujnega razloga seja preložila iz 14.00 na 16.00 uro, popravil 

se je naziv točke 3, predlagani dnevni red pa se je dopolnil s še eno nujno zadevo pod točko 4, glede 



2 

katere je prav tako potrebna opredelitev občinskega sveta. Naštel je dodatno gradivo, ki je bilo dano 

članicam in članom občinskega sveta na mize še pred pričetkom seje. 

Župan je nato je prebral predlog dnevnega reda in povabil navzoče k razpravi o celotnem predlogu 

dnevnega reda. Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo. Župan je nato dal na 

glasovanje celoten predlog dnevnega reda. Članice in člani občinskega sveta so soglasno (19 

navzočih, od tega 19 ZA) sprejeli naslednji 
 

DNEVNI RED: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 

2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 

3. Odlok o spremembah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 (skrajšani 

postopek) 

4. Sklep o soglasju k predlogu ureditve prometnega režima na območju avtobusne postaje in ureditve 

območja krožišča v Gornji Radgoni 

K tč. 3: Odlok o spremembah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 

(skrajšani postopek)  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje in z dodatnim gradivom. 

Uvodno obrazložitev in opis poteka dogajaj v zvezi z obravnavano točko je podal župan. 

Obširno podrobnejšo obrazložitev k tej točki je podal Ivan HORVAT, pomočnik direktorja 

Zdravstvenega doma Gornja Radgona. Obrazložitev je bila podana tudi s pomočjo projekcije na 

platnu.  

Župan je povabil navzoče k razpravi.  

Razpravljali so: David ROŠKAR, Valentin KOVIČ, Urška MAUKO TUŠ, Dušan ZAGORC, Mitja 

FICKO. 

Župan in Ivan HORVAT sta podala odgovore na izpostavljeno v razpravi.  

Druge razprave ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in v nadaljevanju prebral predlog sklepa. 

Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani 

občinskega sveta so z večino glasov (19 navzočih, od tega 18 ZA – 0 PROTI) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št.: 149 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona se strinja z izvedbo projekta »Rekonstrukcija in 

vertikalna prizidava zdravstvenega doma v Gornji Radgoni«, ki se bo izvajal v obdobju 2022 

– 2024, kot skupni projekt občin soustanoviteljic Javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni 

dom Gornja Radgona, to je občin Gornja Radgona, Radenci, Apače in Sveti Jurij ob 

Ščavnici. Ocenjena vrednost celotne investicije znaša 1.494.588,66 EUR. Predvidena višina 

sofinanciranja Občine Gornja Radgona je 272.359,65 EUR. 

2. Projekt se prijavi na javni razpis »Sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvenega 

varstva v Republiki Sloveniji za leti 2022 in 2023«, na katerem je možno za investicijo 

pridobiti maksimalno 677.920 EUR. V kolikor se sofinancerska sredstva ne pridobijo, občina 

od izvedbe projekta v predvideni obliki odstopi.  

3. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2022 (skrajšani postopek). 
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K tč. 4: Sklep o soglasju k predlogu ureditve prometnega režima na območju avtobusne 

postaje in ureditve območja krožišča v Gornji Radgoni  

Gradivo za to točko so članice in člani občinskega sveta prejeli s sklicem seje in z dodatnim gradivom.  

Obrazložitev k tej točki je s pomočjo projiciranja slikovnega gradiva na platnu, podal župan. Nato je 

povabil navzoče k razpravi.   

Sledila je razprava, v kateri so članice in člani občinskega sveta iznesli svoje mnenje predvsem o 

predstavljenih variantah izvedbe krožišča. Razpravljali so: Dušan ZAGORC (2x), Mitja FICKO (3x), 

Valentin KOVIČ, Urška MAUKO TUŠ (2x), David ROŠKAR (2x), župan, direktor Občinske uprave, 

Maksimiljan VAJS, Anton ROŽMAN.    

Druge razprave ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in prebral predlog sklepa. Razpravljal je 

David ROŠKAR, ki je opozoril na formulacijo 2. točke predloga sklepa (občinski svet se seznani z 

variantami, ne pa da o njih glasuje).  

Druge razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal predlog sklepa na glasovanje. Članice in 

člani občinskega sveta so z večino glasov (18 navzočih, od tega 17 ZA – 0 PROTI) sprejeli naslednji 
 

S K L E P,  št.: 150 

1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu ureditve prometnega režima 

na območju avtobusne postaje in ureditve območja krožišča v Gornji Radgoni na način, da 

se avtobusna postaja iz dosedanje lokacije na Prešernovi cesti preseli na novo lokacijo ob 

železniški progi na Panonski ulici v Gornji Radgoni. 

2. Občinski svet Občine Gornja Radgona se je seznanil z variantama idejne zasnove (varianta 

A, A1 in varianta B) nove prometne ureditve s parkirnimi prostori na območju novega 

krožišča v centru mesta Gornja Radgona, ki se izvede na način, ki bo dokončno usklajen z 

Direkcijo za infrastrukturo.  

 

Župan je nato ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan. Članicam in članom občinskega sveta ter ostalim 

navzočim se je zahvalil za prisotnost in sodelovanje ter ob 18.17 uri zaključil 4. izredno sejo 

občinskega sveta. 

 

ZAPISNIK PRIPRAVILA:               SEJO VODIL:  

Simona PELCL                 ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA 

              Stanislav ROJKO 


